[image: image1.jpg]JUUUL

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПУНЧАЛ

от 01 ноября  2025 года  № 1144
О признании утратившими силу некоторых постановлений

 Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Марий Эл от 14 августа 2025 года     № 296 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 14 августа 2025 года № 54 и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Марий Эл», руководствуясь п. п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 29 мая 2018 г. № 287 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;
- постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 16 августа 2021 г. № 562 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 29 мая 2018 г.                № 287 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;

- постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 25 января 2024 г. № 45 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 29 мая 2018 г.                № 287 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Григорьева Д.Г.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл».
	Глава Администрации
	                                                    С.В. Петров

Григорьев  Д.Г.